
Káva, kávovary a Nespresso Club jsou základní pilíře důmyslného 
systému, díky kterému si můžete v pohodlí domova vychutnávat 
dokonalé espresso, šálek za šálkem.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   3Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   3 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



 4  5

NESPRESSO, 

exkluzivní 

systém

pro přípravu 

perfektního 

espressa, 

kdykoli.

KÁVA

K
Á

V
O

V
A

R
Y

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   4Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   4 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



Káva
Hermeticky uzavřená hliníková kapsle poskytuje 
ideální podmínky a chrání před oxidací až 900 
mimořádně prchavých a delikátních aroma čerstvě 
mleté kávy. Jednoduchý tvar kapsle prochází 
neustálým technickým zdokonalováním s cílem 
dosáhnout, v součinnosti s kávovarem, optimální 
extrakce těch nejlepších káv Grands Crus z celého 
světa. Společnost Nespresso nabízí výběr 16 směsí 
Grands Crus, každou s jiným chuťovým profi lem. 
Odrážejí inspiraci našich Expertů na kávu 
a ztělesňují pestrost svého původu a aroma.

Kávovary
Všechny Nespresso kávovary jsou vybaveny 
patentovaným extrakčním systémem, který pracuje 
pod velmi vysokým tlakem (až 19 barů). Každý 
parametr byl vypočítán s naprostou přesností tak, 
aby mohlo být odhaleno veškeré aroma našich 
Grands Crus káv, podpořeno jejich tělo a vytvořena 
nesrovnatelně hustá a lahodná crema.

Club
Koupě kávovaru Nespresso vám otevírá dveře 
Nespresso Clubu, kde si můžete naprosto 
pohodlně objednávat své kávy Grands Crus.
Vstoupíte do světa znalců kávy…

CLUB

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   5Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   5 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



 6  7

Díky Nespresso Clubu můžete využívat řadu výhod a stát se součástí 
světa milovníků a znalců kávy. Vychutnávání kávy je o to větší zážitek, 
odhalíme-li její původ a tajemství. K řadě praktických služeb a osobních 
benefi tů přidává Club i odborné znalosti a osobní poradenství Coffee 
Specialistů, kteří vám vždy rádi pomohou s výběrem a zodpoví vaše dotazy.
Každý váš okamžik vychutnávání kávy se tak stane jedinečným zážitkem…

NESPRESSO 
CLUB

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   6Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   6 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



8-9

Club

Exkluzivní služby

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   7Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   7 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



 8  9

Objednávky šité na míru
Nezáleží na tom, kdy chcete objednávat nebo jakým způsobem 
si přejete Nespresso kontaktovat. Ve dne nebo v noci, jednoduše 
zadejte svou objednávku Grands Crus směsí a příslušenství 
s doručením na adresu podle vašeho výběru (domů, do zaměstnání 
či kamkoli jinam).

EXKLUZIVNÍ 
SLUŽBY

www.nespresso.com
24/7

Nespresso Boutique
Po – Pá 10.00 – 20.00

So – Ne a svátky 10.00 – 19.00

800 26 33 33
(bezplatná linka)

24/7

Osobní 
poradenství 

a objednávky

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   8Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   8 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



Důraz na každý detail
Naši Coffee Specialisté jsou připraveni vám telefonicky, emailem nebo 
přímo v Nespresso Boutique zodpovědět jakékoli dotazy a poskytnout 
služby podle vašich přání.

Asistenční servis je jedním z příkladů exkluzivní služby Nespresso 
Clubu: pokud váš Nespresso kávovar vyžaduje záruční opravu, společnost 
Nespresso jej vyzvedne v dohodnutém termínu na vámi zadané adrese 
a po dobu opravy vám zapůjčí kávovar náhradní. 

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   9Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   9 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



 10  11

Abychom vám mohli nabídnout perfektní espresso, 
hledají Nespresso Experti jen ty nejlepší Grands Crus 
zelené kávy s nejdelikátnějším aroma. Poté „mistři 
alchymisté“ vybírají složení směsí z káv různého původu 
a rozhodují o stupni pražení a mletí. To vše je práce 
Nespresso Expertů na kávu, nadšených cestovatelů, 
tvůrců směsí Grands Crus a čistého požitku…

KÁVA

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   10Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   10 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



12 – 19

20 – 21

22 – 23

Nespresso Grands Crus

Neustálé hledání nejkvalitnějších zrn

Nespresso závazek k udržitelnosti kvality 

Káva

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   11Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   11 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



 12  13

Stálý výběr
Nespresso nabízí jedinečný výběr 21 káv Grands Crus, aby uspokojila 
jakoukoli vaši chuť, kdykoli během dne. 

•  Intenso: 5 směsí káv různého původu, s intenzivním charakterem. 
Ideální k vychutnání ve velmi malém šálku (25 ml), ve kterém vynikne 
jejich bohaté aroma, nebo v malém šálku (40 ml). 

•  Espresso: 4 kombinace s velmi různorodým charakterem. Směsi zrn 
různého původu, pečlivě vybraných našimi Experty na kávu. K podávání 
v malém šálku (25 ml / 40 ml). 

•  Pure Origin: 3 Espressa s jedinečným a vzácným charakterem. Každé 
z jediné země původu. Vybrané tak, aby co nejlépe vyjádřily charakter 
země z níž pocházejí. Doporučeny do malého šálku (25 ml nebo 40 ml).

•  Lungo: 3 Grands Crus směsi nabízející širokou škálu chutí a intenzity. 
vybrané k vychutnání ve velkém šálku (110 ml). 

•  Decaffeinato: 2 Espresso a 1 Lungo Grand Cru. Typické Nespresso kávy 
se specifi ckým charakterem a bohatým aroma, které zůstává zachováno 
i během procesu odstraňování kofeinu.

•  Variations: Tři gurmánské variace směsi Livanto Grand Cru, s vyjímečně 
jemným přírodním aroma. Nejlépe si je vychutnáte v malém šálku.

Limitované edice
Každý rok nabízíme členům Nespresso Clubu několik Grands Crus směsí 
s ojedinělým charakterem v podobě Limitovaných edicí.

Receptury
Všechny Grands Crus směsi jsou vhodné k přípravě receptur s mlékem 
(jako Cappuccino, Caffè Latte a Latte Macchiato). Každá z nich přináší 
v kombinaci s mlékem nový gurmánský zážitek.

NESPRESSO
GRANDS CRUS

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   12Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   12 27/08/13   10:5327/08/13   10:53



V
A

R
IA

TIO
N

S

LUNGO DECAFFEIN
ATO

P
U

R
E

 O
R

IG
IN

IN
TENSO

ESPRESSO

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   13Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   13 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 14  15

Kazaar  INTENZITA: 12

Neobvyklá směs dvou druhů kávy Robusta, 
brazilské a guatemalské, a odděleně 
pražených zrn kávy Arabica z Jižní Ameriky, 
vytvořená speciálně pro Nespresso. Kazaar je 
mimořádně intenzivní káva. Výrazná hořkost 
s tóny pepře je vyvážená plným a krémovým 
tělem kávy. 

Ristretto  INTENZITA: 10

Káva Ristretto s intenzivní chutí a plným 
tělem v sobě spojuje ty nejlepší jihoamerické 
kávy Arabica, např. z Kolumbie či Brazílie, 
s výbornými kávami Arabica z východní Afriky, 
s typickými citrusovými tóny, a se špetkou 
Robusty. Pomalé dělené pražení vytváří 
kontrastní aroma, ve kterém se snoubí ovocný 
a nakyslý nádech se silnou chutí pražení 
a čokolády.

INTENSO

Dharkan  INTENZITA: 11

Tato směs káv Arabica z Latinské Ameriky 
a Asie dokonale odhaluje svůj charakter díky 
technice dlouhého pražení při nízké teplotě. 
V sametově jemném těle kávy se skrývají 
silné tóny pražení s nahořklým podtónem 
kakaového prášku a čerstvého pečiva.

Arpeggio  INTENZITA: 9

Arpeggio získává svůj nezaměnitelný a silný 
charakter ze směsi káv Arabica ze Střední 
a Jižní Ameriky. Dlouhý proces pražení rozvíjí 
každou jejich vlastnost do intenzivní chuti, 
v níž se střídají nádechy pražení a kakaa.

Roma  INTENZITA: 8

Harmonická vyváženost síly, jemnosti a plnosti 
v kávě Roma je výjimečná nádechem dřeva 
a aroma z pražení. Kávy Arabica ze Střední 
a Jižní Ameriky kombinované s Robustou byly 
jemně upražené, aby si zachovaly delikátní 
chuť. Roma je ideální kávou pro ty, jež hledají 
espresso hutné i jemné zároveň.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   14Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   14 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Livanto  INTENZITA: 6

Tato směs káv Arabica ze Střední a Jižní 
Ameriky je středně upražená, což jí dodává 
plnou a velmi vyváženou chuť. Voní po čerstvě 
upražené kávě s výraznými nádechy karamelu. 

Volluto  INTENZITA: 4

Káva Volluto s delikátní vůní má plný 
charakter s nádechem sušenek a ovoce. 
Směs brazilských a kolumbijských káv Arabica 
a jejich jemné pražení dodávají této kávě 
Grand Cru jemnost. 

ESPRESSO

Capriccio  INTENZITA: 5

Capriccio je espresso s vyváženou chutí, 
mírnou nakyslostí a charakteristickým obilným 
nádechem. Je smícháno z přesně vyváženého 
množství káv Arabica z Jižní Ameriky, včetně 
Brazílie, se špetkou jemně pražené Robusty.

Cosi  INTENZITA: 3

Směs káv Arabica z východní Afriky 
a Jižní Ameriky byla jemně upražena, aby si 
zachovala citrusový nádech, což je hlavní 
charakter Cosi. Velmi osvěžující citrusový tón 
se rozvíjí v lehkém těle této kávy.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   15Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   15 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 16  17

Indriya from India  INTENZITA: 10

Toto intenzivní espresso je směsí káv Arabica 
a Robusta z jižní Indie. Důkladné, ale rychlé 
pražení podporuje jeho silný charakter a 
rozvíjí nádech kakaa a koření: hřebíčku, pepře 
a muškátového oříšku. Indriya from India vyjádří 
svůj charakter nejlépe v Ristretto šálku (25 ml).

Dulsão do Brasil  INTENZITA: 4

Čistá káva Arabica Dulsão do Brasil je delikátní 
směsí z červených a žlutých zrn brazilské 
odrůdy Bourbon. Její sametovou jemnost 
a elegantně vyváženou chuť podtrhují tóny 
lehce pražených zrn.

PURE
ORIGIN

Rosabaya de Colombia  INTENZITA: 6

Tato směs kolumbijských káv Arabica nenásilně 
rozvíjí typické nádechy džemu z červeného 
ovoce s aroma vína. Káva je poté, co vyroste 
na malých kolumbijských plantážích, ručně 
sbírána a zpracována mokrou metodou. 
Oddělené pražení posiluje ovocný nádech 
a nakyslost, a přitom rozvíjí silné tělo kávy.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   16Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   16 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Fortissio Lungo  INTENZITA: 7

Tato intenzivní káva Lungo je charakteristická 
nádechy silně pražených zrn. Jde o směs káv 
Arabica ze Střední a Jižní Ameriky se špetkou 
Robusty. Fortissio Lungo nabízí výtečnou 
hořkost a znamenitou plnou chuť.

Decaffeinato Intenso  INTENZITA: 7

Decaffeinato Intenso je silné a husté espresso 
s jemným nádechem kakaa a pražených 
obilnin. Spojení jihoamerických káv Arabica 
a Robusta je zpracováno krátkým aintenzivním 
pražením, které rozvíjí aroma a podtrhuje sílu 
této směsi.

LUNGO DECAFFEINATO

Vivalto Lungo  INTENZITA: 4

Vyvážené spojení jihoamerických káv 
Arabica pěstovaných ve vysoké nadmořské 
výšce, mezi nimiž je i "Cerrado" z Brazílie, 
a východoafrických káv Arabica. Vivalto 
Lungo spojuje jemný nádech pražení a květin. 
Dělené pražení zrn posiluje charakter každého 
z druhů kávy.

Decaffeinato  INTENZITA: 2

Tato lehká a jemná káva Grand Cru bez 
kofeinu v sobě elegantně spojuje nádech 
červeného sušeného ovoce a zrn. Jde 
o perfektní kombinaci několika druhů káv 
Arabica z Jižní Ameriky, zejména z Kolumbie, 
a špetky jemně pražené Robusty. Decaffeinato 
je velmi jemné espresso.

Linizio Lungo  INTENZITA: 4

Čistá Arabica z Jižní Ameriky. Linizio Lungo 
je jemná směs brazilských a kolumbijských 
káv se zaoblenou dochutí. Oddělené pražení 
dává vyniknout sladovým a obilným tónům 
typickým pro odrůdu Bourbon, a zároveň 
zachovává jemný a lahodný charakter této 
kávy. 

Decaffeinato Lungo  INTENZITA: 3

Mohutné tělo kávy Decaffeinato Lungo 
skrývá tóny cereálií a pražení. Směs nejlepších 
jihoamerických káv Arabica z Brazílie 
a Kolumbie jen se špetkou pečlivě vybrané 
Robusty byla pomalu a jemně upražena, aby 
posílila aroma z pražení.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   17Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   17 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 18  19

Vanilio  INTENZITA: 6

Vanilio je káva vycházející ze směsi Livanto 
Grand Cru, kombinace zrn Arabica z Jižní 
a Střední Ameriky s kulatou a dokonale 
harmonickou chutí. Bohaté a sametové 
aroma vanilky se rozvíjí v hedvábném těle 
kávy. Směs jedinečná svou plnou, a zároveň 
nepřekonatelně lahodnou a hladkou, chutí. 

Caramelito  INTENZITA: 6

Caramelito je káva vycházející ze směsi 
Livanto Grand Cru, kombinace zrn Arabica 
z Jižní a Střední Ameriky s kulatou a dokonale 
harmonickou chutí. Nasládlá vůně a chuť 
karamelu zjemňuje výrazné tóny pražení. 
Toto rafi nované spojení připomíná jemnost 
měkkých karamelek.

VARIATIONS

Ciocattino  INTENZITA: 6

Ciocattino je káva vycházející ze směsi Livanto 
Grand Cru, kombinace zrn Arabica z Jižní 
a Střední Ameriky s kulatou a dokonale 
harmonickou chutí. Tmavá a hořká čokoláda 
se snoubí s praženými tóny Livanto Grand 
Cru. Tato plná kombinace připomíná čtvereček 
hořké čokolády. 

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   18Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   18 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Doporučení jak tuto kávu podávat

šálek Ristretto 
(25 ml)

šálek Espresso 
(40 ml)

šálek Lungo 
(110 ml)

receptura 
s mlékem

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   19Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   19 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 20  21

Od kávové třešně až k momentu vychutnávání kávy, Nespresso perfektně 
ovládá každý krok výroby svých Grands Crus směsí.

Výběr těch nejlepších zrn
Nespresso vybírá kávu výhradně v kategorii „Gourmet“, 
která představuje pouhých 10 % celosvětové produkce kávy. Jen 10–20 % 
z nich vyhovuje požadavkům společnosti Nespresso. Hledání opravdového 
pokladu zavádí naše odborníky až na ty nejvzdálenější plantáže.

Míchání Grands Crus směsí
Téměř jako parfémáři, vytvářejí Experti Nespresso směsi Grands Crus 
rozmanitých charakteristik. Míchají kávy různého původu tak, aby se jejich 
aromatické profi ly navzájem doplňovaly a podporovaly. Právě tato fáze, 
která spojuje know-how a inspiraci, je pro Nespresso typická.

Pražení
Během pražení se rozvíjí aroma kávy. Pro každou směs sestavují Nespresso 
Mistři na pražení specifi cký profi l pražení kávy navržený tak, aby dal 
vyniknout typickému charakteru zrn různého původu. Tato náročná 
operace vyžaduje dokonalou znalost know-how.

NEUSTÁLÉ HLEDÁNÍ 
NEJKVALITNĚJŠÍCH 

ZRN

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   20Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   20 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Plnění kapslí
Po namletí jsou naše Grands Crus směsi plněny do hliníkových kapslí. 
Hliník, zcela perfektně vzduchotěsný a zdravotně nezávadný materiál, 
chrání všech 900 aroma a chutí čerstvé kávy po dobu 12 měsíců.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   21Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   21 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 22  23

Program AAA Sustainable Quality™
Nespresso AAA Sustainable Quality™ program byl spuštěn 
v roce 2003, aby zajistil budoucnost vysoce kvalitní kávy 
a zabezpečil dobré životní podmínky farmářům, kteří
ji pěstují.

Tento ojedinělý program vzikl ve spolupráci s přední nevládní organizací 
Rainforest Alliance. Již více než deset let čerpá z odborných znalostí
a dlouholetých zkušeností jednotlivých partnerů, aby vybudoval bližší vztahy 
s farmáři, chránil životní prostředí, a zároveň zajistil produkci kávy nejvyšší 
kvality. Na této cestě neustálého růstu je to farmář, kdo udává krok.

V roce 2009 jsme rozšířili náš závazek udržitelnosti do celého 
hodnotového systému Nespresso a vytvořili program Ecolaboration™.
Ve spolupráci s našimi partnery usilujeme v rámci Ecolaboration™
o zachování kvalitní kávy pro směsi Grands Crus, snížení dopadu našeho 
podnikání na sociální sféru a životní prostředí a zároveň zlepšování 
životních podmínek pěstitelů kávy a jejich komunit.

V současné době se zaměřujeme na tři oblasti: káva, kapsle a uhlíková stopa.
Doporučujeme navštívit internetovou stránku 
www.nespresso.com/ecolaboration

NESPRESSO
ZÁVAZEK 

K UDRŽITELNOSTI 
KVALITY:

ECOLABORATION™ 

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   22Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   22 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Recyklace použitých kapslí
Jako obalový materiál pro naše kapsle jsme zvolili hliník, protože chrání 
delikátní chuť i aroma našich Grands Crus. Hliník se vyrábí z horniny 
bauxitu a lze jej neustále recyklovat, aniž by ztratil něco ze svých vlastností. 
Recyklace hliníku vyžaduje pouze 5 %* energie potřebné na jeho prvotní 
výrobu.

* Zdroj: EAA (European Aluminium Association) 

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   23Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   23 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 24  25

KÁVOVARY
Tradiční výběr zrn, péče o ně, míchání 

káv různého původu – to vše je odhaleno 

v okamžiku extrakce kávy. S tlakem 19 barů, 

jednoduchým ovládáním a nadčasovým designem 

byly Nespresso kávovary vyvinuty tak, aby daly vyniknout 

i těm nejjemnějším detailům každé Nespresso Grand Cru 

kapsle. Tato kombinace vám zaručí potěšení z lahodné kávy 

bohaté na aroma, šálek po šálku.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   24Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   24 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



26

27

28-29

30-31

32-35

36-37

38-39

40-41

42

44-45

Unikátní extrakční systém

Inovace a jednoduchost

Řada Essenza 

Řada U

Řada Pixie

Řada CitiZ

Řada Lattissima

Řada Maestria

Řada Top Line

Přehled všech Nespresso kávovarů

Kávovary

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   25Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   25 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Pravé espresso musí být připraveno pod vysokým tlakem. Nespresso 
kávovary jdou ještě dále,jejich pumpy dosahují tlaku 19 barů. Kombinací 
extrakčního systému a Nespresso kapsle vzniká nesrovnatelná crema, hustá 
a hladká zároveň. Šálek po šálku, s Nespresso kávovarem si kdokoli snadno 
připraví dokonalé espresso, pokaždé. 

UNIKÁTNÍ 
EXTRAKČNÍ 

SYSTÉM J

 26  27

RISTRETTO, 
ESPRESSO 
A LUNGO

ESPRESSO 
A LUNGO

CAPPUCCINO
A MACCHIATO 
(ČERSTVÉ MLÉKO)

HORKÁ VODA

Možnosti přípravy

VYSOKOTLAKÁ 
PUMPA

MANUÁLNÍ 
KONTROLA
MNOŽSTVÍ

AUTOMATICKÁ 
KONTROLA 
MNOŽSTVÍ

AUTOMATICKÉ 
VYPNUTÍ

FUNKCE 
AUTOMATICKÉHO 
VYPNUTÍ

MANUÁLNÍ 
PŘÍPRAVA 
CAPPUCCINA

AUTOMATICKÁ 
PŘÍPRAVA 
CAPPUCCINA

NAHŘÍVÁNÍ 
ŠÁLKŮ

DIGITÁLNÍ 
VÍCEJAZYČNÝ 
DISPLEJ

ÚLOŽNÝ PROSTOR 
PRO 6 ESPRESSO 
ŠÁLKŮ

Hlavní charakteristiky

VŠECHNY NESPRESSO KÁVOVARY* NÁLEŽÍ DO ENERGETICKÉ 
TŘÍDY A V SOULADU SE STANDARDY MĚŘENÍ FEA, 
VERZE 7.2. PROCENTO OZNAČUJE ÚSPORU ENERGIE 
NAD RÁMEC TŘÍDY A. (NAPŘ.   -20%)
*S VÝJIMKOU KÁVOVARŮ ŘADY LE CUBE, CONCEPT A TOP LINE

AA

ENERG

B
C
D
E
F
G

IE IA

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   26Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   26 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Ve spolupráci s prestižními partnery (Krups a De´Longhi) 
jsou Nespresso kávovary navrženy tak, aby daly vyniknout 
aroma a chuti kávy. Nejmodernější technologie, snadné 
ovládání a design Nespresso kávovarů získaly mnoho 
mezinárodních ocenění. 

INOVACE A 
JEDNODUCHOST

Ocenění 
„Red Dot Award: 
Best of the Best” 

2005

Ocenění 
„Red Dot Award: 
Product Design”

2009

Ocenění 
„Red Dot Award: 
Product Design”

2011

Ocenění 
„Good Design Award“ 

2011

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   27Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   27 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 28  29

ESSENZA
KOMPAKTNÍ 

A JEDNODUCHÝ
Kávovar Essenza je kombinací kompaktního
designu a mimořádně jednoduchého ovládání. 
Z každého šálku kávy se tak stává umělecké dílo.

Essenza automatický – další informace:
Kontejner na 10 –14 použitých kapslí – Nádoba na vodu: 0,9 l
Rozměry: 16,6 x 25,2 x 29,1 cm (šxvxh)
Automatické vypnutí po 9 min (programovatelné na 30 min)
*  Spotřeba energie v souladu se standardy měření FEA, verze 7.2, datovaná 20090511.

Tento kávovar spadá do řady přístrojů se spotřebou energie o 40 % nižší než kávovary řady A.

*
-40%

Nespresso – Krups
Essenza XN2140 
DOSTUPNÉ BARVY: 

Earth

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   28Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   28 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Nespresso – De’Longhi
Essenza EN97.W
DOSTUPNÉ BARVY: 

Sand

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   29Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   29 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 30  31
*  Spotřeba energie v souladu se standardy měření FEA, verze 7.2, datovaná 20090511.

Tento kávovar spadá do řady přístrojů se spotřebou energie o 40 % nižší než kávovary řady A.

U – další informace: 
Rychlé nahřátí – Otočná nádoba na vodu – 3 předprogramované velikosti šálku – Automatická perforace kapsle, 
extrakce kávy a odstranění kapsle – Automatické uložení preferované velikosti šálku – Technologie zabraňující 
odkapávání přebytečné vody – Mobilní podstavec šálku – Kontejner na 11–13 použitých kapslí – Nádoba na vodu: 
0,8 l – Rozměry: 11,5 x 25,1 x 36,9 cm (šxvxh) – Minimálně 45 % plastových dílů (které nejsou v kontaktu 
s kávou) je vyrobeno z recyklovaných plastů – Signalizace prázdné nádoby na vodu a plného kontejneru na kapsle 
Automatické vypnutí po 9 min (programovatelné na 30 min) – Prostor pro uschování kabelu

*
-40%

U
MODULÁRNÍ, ČISTÝ, 

JEDNODUCHÝ DESIGN
A JEŠTĚ SOFISTIKOVANĚJŠÍ 

TECHNOLOGIE
Nový automatický kávovar. Svou kávu si snadno připravíte pouhým 
pohybem posuvníku. Stačí jen vložit vaši oblíbenou kapsli a připravit 
šálek. Zavřením posuvníku spustíte automatickou přípravu vaší kávy 
preferovaného objemu. U se díky svým čistým liniím a důmyslnému 
designu přizpůsobí každému interiéru.

Nespresso  
Krups U XN250A
DOSTUPNÉ BARVY: 

Pure Grey

Nespresso 
De'Longhi U EN110.B
DOSTUPNÉ BARVY: 

Pure Black

Nespresso  
Krups U XN2501
DOSTUPNÉ BARVY: 

Pure Cream

Nespresso  
De'Longhi U EN110.O
DOSTUPNÉ BARVY: 

Pure Orange

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   30Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   30 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



* Spotřeba energie v souladu se standardy měření FEA, verze 7.2, datovaná 20090511.
Tento kávovar spadá do řady přístrojů se spotřebou energie o 40 % nižší než kávovary řady A.

UMilk – další informace:
Rychlé nahřátí – Otočná nádoba na vodu a Aeroccino – Horká nebo studená mléčná pěna – Mobilní 
podstavec šálku – Snadná údržba Aeroccina – 3 předprogramované velikosti šálku – Automatická perforace 
kapsle, extrakce kávy a odstranění kapsle – Automatické uložení preferované velikosti šálku – Technologie 
zabraňující odkapávání přebytečné vody – Rozměry: 21,3 x 25,1 x 36,5 cm (šxvxh) – Automatické vypnutí po 
9 min (programovatelné na 30 min) – Prostor pro uschování kabelu

Kávovar U s integrovaným šlehačem mléka Aeroccino je ideální k přípravě celé 
řady teplých i studených variací kávy s mlékem. 
Svou kávu si snadno připravíte pouhým pohybem posuvníku. Stačí jen vložit vaši 
oblíbenou kapsli a připravit šálek. Zavřením posuvníku spustíte automatickou 
přípravu vaší kávy preferovaného objemu. 
Díky Aeroccinu, s nepřilnavým povrchem, pohodlně vykouzlíte jemnou a hustou 
mléčnou pěnu.

Nespresso  
Krups UMilk XN2601
DOSTUPNÉ BARVY: 

Pure Cream

Nespresso 
De´Longhi UMilk EN210.BAE
DOSTUPNÉ BARVY: 

 
Pure Black 

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   31Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   31 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



 32  33

PIXIE
INOVATIVNÍ 

KOMFORT

Pixie – další informace:
Rychlé nahřátí – Sklopná odkapávací mřížka pro vysokou sklenici – Kontejner na 9–11 použitých kapslí 
Nádoba na vodu: 0, 8 l – Rozměry: 11,1 x 23,5 x 32,6 cm (šxvxh) –Signalizace prázdné nádoby na vodu 
Funkce automatického vypnutí – Prostor pro uschování kabelu

Kávovar Pixie je navržen jako INTELIGENTNÍ model. 
Přístroj s inovativními a vyspělými funkcemi v překvapivě malém rozměru.
Kávovar PIXIE získal ocenění „Red Dot Award: Product Design 2011“ 
a “Good Design Award 2011”.

Nespresso 
Krups Pixie XN3006
DOSTUPNÉ BARVY: 

 
Electric Red Electric Titan
 XN3005

Nespresso 
De’Longhi Pixie EN125.L
DOSTUPNÉ BARVY: 

 
Electric Lime Electric Aluminium 
 EN125.S

Nespresso
Krups Pixie XN300D
DOSTUPNÉ BARVY: 

 
Steel Lines

Nespresso 
De’Longhi Pixie EN125.M
DOSTUPNÉ BARVY: 

Steel Dots

*  Spotřeba energie v souladu se standardy měření FEA, verze 7.2, datovaná 20090511.
Tento kávovar spadá do řady přístrojů se spotřebou energie o 40 % nižší než kávovary řady A.

*
-40%

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   32Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   32 27/08/13   10:5427/08/13   10:54



Nespresso 
Krups Pixie XN3008
DOSTUPNÉ BARVY: 

Brown

Nespresso 
De’Longhi Pixie EN125.R
DOSTUPNÉ BARVY: 

Carmine

Společnost Nespresso podporuje recyklaci kapslí využívající možnost
opětovného použití hliníku. 
Tento závazek se nyní zhmotnil v panelech kávovarů PIXIE barvy Carmine
a Brown, které jsou minimálně z 98 % vyrobeny z recyklovaných Nespresso kapslí.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   33Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   33 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



 34  35

Pixie & Aeroccino3 Bundle – další informace:
Pixie: Rychlé nahřátí – Sklopná odkapávací mřížka pro vysokou sklenici – Kontejner na 9-11 použitých kapslí 
Nádoba na vodu: 0,8 l – Rozměry: 11,1 x 23,5 x 32,6 cm (šxvxh) – Signalizace prázdné nádoby na vodu 
Funkce automatického vypnutí po 9 min – Prostor pro uschování kabelu
Aeroccino3: Horká nebo studená mléčná pěna – Horké mléko – Snadná údržba – Průměr: 10,3 cm; výška: 17 cm

Chcete-li využít nejmodernější technologie k přípravě lahodných
receptur kávy s mlékem, pak vám navrhujeme kombinaci kávovaru
Pixie s přístrojem na přípravu mléčné pěny Aeroccino3.

*  Spotřeba energie v souladu se standardy měření FEA, verze 7.2, datovaná 20090511.
Tento kávovar spadá do řady přístrojů se spotřebou energie o 40 % nižší než kávovary řady A.

*
-40%

Nespresso – Krups Pixie
XN301T & Aeroccino3 Black
DOSTUPNÉ BARVY: 

Electric Titan 

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   34Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   34 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



Nespresso – De’Longhi Pixie
EN125.SAE & Aeroccino3 Black
DOSTUPNÉ BARVY: 

Electric Aluminium

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   35Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   35 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



*  Spotřeba energie v souladu se standardy měření FEA, verze 7.2, datovaná 20090511.
Tento kávovar spadá do řady přístrojů se spotřebou energie o 40 % nižší než kávovary řady A. 36  37

CITIZ
INSPIROVÁNO MĚSTEM

Kávovary koncipované tak, aby uspokojily jak milovníky kávy Nespresso, 
tak obdivovatele moderního designu. CitiZ představují harmonii vysoce 
moderní technologie a inspirace retro designem.

CitiZ – další informace:
Sklopná odkapávací mřížka pro vysokou sklenici – Kontejner na 9–11 použitých kapslí
Nádoba na vodu: 1 l – Rozměry: 13 x 27,8 x 37,2 cm (šxvxh)
Automatické vypnutí po 9 min (programovatelné na 30 min)

*
-40%

Nespresso 
Krups XN7205 
DOSTUPNÉ BARVY: 

Fire-Engine Red

Nespresso  
Krups XN720T
DOSTUPNÉ BARVY: 

Titan

Nespresso  
De‘Longhi EN166.B 
DOSTUPNÉ BARVY: 

Limousine Black

Nespresso  
De‘Longhi EN166.CW 
DOSTUPNÉ BARVY

 
Creamy White

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   36Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   36 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



Díky ucelené řadě kávovarů CitiZ si připravíte kávu tak, 
jak ji máte rádi. Jsou vybaveny odbornými znalostmi 
Nespresso ve formě intuitivního a komfortního ovládání.

CitiZ&milk – další informace:
Horká nebo studená mléčná pěna – Horké mléko – Snadná údržba Aeroccina
Sklopná odkapávací mřížka pro vysokou sklenici – Kontejner na 9-11 použitých kapslí
Nádoba na vodu: 1 l – Rozměry: 23,7 x 27,7 x 37,2 cm (šxvxh)
Automatické vypnutí po 9 min (programovatelné na 30 min)

Nespresso 
Krups CitiZ&milk XN7305
DOSTUPNÉ BARVY: 

  
Fire-Engine  Titan 
Red XN730T

Nespresso 
De’Longhi CitiZ&milk EN266.BAE 
DOSTUPNÉ BARVY: 

  
Limousine  Creamy white
Black EN266.CWAE

*
-40%

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   37Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   37 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



*
-20%

38  39

Kávovar Lattissima byl vytvořen především pro ty, kdo milují kávu
s čerstvým mlékem. Připravte si espresso, lungo, cappuccino nebo
latte macchiato pouhým stiskem tlačítka. 

LATTISSIMA
PRO MILOVNÍKY 

RECEPTUR 
S MLÉKEM

Nespresso  
De´Longhi Lattissima EN720.M(1)

DOSTUPNÉ BARVY: 

Satin Aluminium (1) s nahříváním šálků

Lattissima Premium – další informace: 
Odnímatelná nádoba na mléko (0,5 l) pro uchování v ledničce – Funkce automatického čištění trysky na mléko
Posuvná odkapávací mřížka pro vysokou sklenici – Tlačítko pro přípravu horkého mléka
Elektronická signalizace plného kontejneru na použité kapsle a prázdné nádoby na vodu
Kontejner na 12–14 použitých kapslí – Nádoba na vodu: 1,2 l – Rozměry: 22 x 25,8 x 34,2 cm (šxvxh)
Funkce automatického přepnutí do úsporného režimu po 30 min
*  Spotřeba energie v souladu se standardy měření FEA, verze 7.2, datovaná 20090511.

Tento kávovar spadá do řady přístrojů se spotřebou energie o 20 % nižší než kávovary řady A.

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   38Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   38 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



Nová generace kávovarů Lattissima s nejmodernější technologií 
přináší ještě jednodušší a intuitivnější ovládání. Jedinečné cappuccino 
nebo latte macchiato připravíte jediným stiskem tlačítka.

Lattissima+ – další informace:
Odnímatelná nádoba na mléko (0,35 l) pro uchování v ledničce – Funkce automatického čištění trysky 
na mléko – Posuvná odkapávací mřížka pro sklenici na latte macchiato
Elektronická signalizace potřeby odvápnění – Kontejner na 9–11 použitých kapslí – Nádoba na vodu: 0,9 l
Funkce automatického vypnutí po 9 min – Rozměry: 16,7 x 25,3 x 31,9 cm (šxvxh)

Nespresso  
De´Longhi Lattissima EN520.S
DOSTUPNÉ BARVY: 

 
Ice Silver  Silky White
 EN520.W

Nespresso 
De´Longhi Lattissima EN520.R
DOSTUPNÉ BARVY: 

Passion Red

Nespresso 
De´Longhi Lattissima EN520.B
DOSTUPNÉ BARVY: 

Magic Black

*
-20%

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   39Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   39 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



*  Spotřeba energie v souladu se standardy měření FEA, verze 7.2, datovaná 20090511.
Tento kávovar spadá do řady přístrojů se spotřebou energie o 40 % nižší než kávovary řady A.

Maestria – Další informace: 
Celohliníkové tělo – Profesionální parní tryska – Otočná podložka šálku pro vysokou sklenici 
Ovladač velikosti šálku – Signalizace potřeby odvápnění – Programovatelné funkce 
Kontejner na 10-14 použitých kapslí – Nádoba na vodu: 1,4 l – Funkce automatického vypnutí 
po 9 min (programovatelná na 30 min) – Rozměry: 17 x 30 x 39 cm (šxvxh)

MAESTRIA
NAUČTE SE

UMĚNÍ BARISTY
Nová řada kávovarů, vynořujících se z minulosti, ztělesňuje rituál 
přípravy kávy v jedinečném Nespresso stylu. Přináší dovednosti 
profesionálního baristy až k vám domů. 
Maestria, kávovar podle vašich představ. Zdokonalená parní tryska 
umožňuje přípravu mléčné pěny jako od skutečného baristy.

Nespresso – De´Longhi 
Maestria EN450.CW
DOSTUPNÉ BARVY: 

Crema

Nespresso –Krups 
Maestria XN8006
DOSTUPNÉ BARVY: 

Rosso

*
-40%

 40  41

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   40Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   40 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



Gran Maestria – další informace: 
Celohliníkové tělo – Aeroccino4 se čtyřmi možnostmi přípravy mléčných receptur
Automatické nahřívání šálků – Otočná podložka šálku pro vysokou sklenici – Ovladač velikosti šálku
Signalizace potřeby odvápnění – Programovatelné funkce – Kontejner na 10–14 použitých kapslí
Nádoba na vodu: 1,4 l – Funkce automatického vypnutí po 9 min (programovatelná na 30 min) 
Rozměry: 32 x 30 x 38 cm (šxvxh)

Gran Maestria. Maximálně luxusní kávovar vybavený nadstandardními prvky 
jako nahřívač šálků a přístrojem na přípravu mléčné pěny Aeroccino4.

Nespresso – De´Longhi 
Gran Maestria EN470.SAE
DOSTUPNÉ BARVY: 

Platinium

Nespresso – Krups 
Gran Maestria XN8105
DOSTUPNÉ BARVY: 

Titanium

*
-40%

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   41Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   41 27/08/13   10:5527/08/13   10:55



42  43

TOP LINE
SOFISTIKOVANÁ 

S VYSPĚLOU 
TECHNOLOGIÍ

V této řadě kávovarů, vhodných k přípravě všech receptur, 
se snoubí design a výjimečná technologie. 

Další informace: 
Zásobník na kapsle s kapacitou 20 kapslí, až 5 druhů – Elektronická signalizace plného 
kontejneru na použité kapsle – Kontejner na 15 použitých kapslí – Signalizace potřeby odvápnění
Nádoba na vodu: 1,5 l – Rozměry: 55,8 x 34,9 x 29,3 cm (šxvxh)

Nespresso – Miele CVA 3660 
DOSTUPNÉ BARVY: 

Aluminium

Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   42Broch Take Out CZE-IN 148x148.indd   42 27/08/13   10:5527/08/13   10:55


